ПРОТОКОЛ № 7
 заседания  комиссии по организации конкурсов

на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

 для муниципальных нужд
 29.09.2009 год                                                                                              09 часов 30 минут

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение по проектированию внутренних сетей газоснабжения жилых домов ул. Пионерская -1,2; ул. Лесная -14а,15,17,19,20,21,22,23; ул. Советская-19,23,28,30,32,34; ул. Комсомольская 1,2,7; ул. Октябрьская -9 в  п. Янега Лодейнопольского района
1.Основание проведения заседания комиссии: извещение о проведении запроса котировок в целях заключения муниципального контракта  на выполнение работ  по по проектированию внутренних сетей газоснабжения жилых домов ул. Пионерская -1,2; ул. Лесная -14а,15,17,19,20,21,22,23; ул. Советская-19,23,28,30,32,34; ул. Комсомольская 1,2,7; ул. Октябрьская -9 в  п. Янега Лодейнопольского района, размещенное  c 17.09.2009г. по  25.09.2009г.,  на официальном сайте администрации муниципального образования  Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по адресу: www.admyanega.ru

2.Время и место проведения заседания комиссии: 28.09 2009 года в 09 час. 30 мин. по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос. Янега, ул. Пионерская д.4
3. Состав комиссии определён постановлением Главы администрации Муниципального Образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области от 02.09.2008 г. № 55

На заседании комиссии  присутствовали:

Зам. председателя комиссии – Пузырькина Н.В. – специалист администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

Члены комиссии:

Ответственный секретарь комиссии –

Кузьмина Е.А. – специалист по ЖКХ администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Фурсова С.А. – главный бухгалтер администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
Чиж Л.В. - глава  муниципального образования Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
  Присутствовали 4 человека  из 5. Кворум имеется.

4.Требования, предъявляемые к котировочным заявкам по лоту:

	№ лота
	Наименование и описание лота
	Максимальная цена муниципального контракта по лоту

	1.
	Выполнение работ   по проектированию внутренних сетей газоснабжения жилых домов ул. Пионерская -1,2; ул. Лесная -14а,15,17,19,20,21,22,23; ул. Советская-19,23,28,30,32,34; ул. Комсомольская 1,2,7; ул. Октябрьская -9 в  п. Янега Лодейнопольского района
в срок: с момента заключения контракта по  30.10.2009 г.
	355 000  рублей

5. До окончания, указанного в извещении о проведении запроса котировок, срока подачи котировочных заявок, 25.09 2009 года 17-00 часов,  были предъявлены на бумажном носителе котировочные заявки в количестве 2 и 0 котировочных заявок в форме электронного документа:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес (фактический)
	Адрес (юридический)

	1.
	ООО «Проект»
	 г. СПб, пр. Александровские фермы д.29
	190005 г. СПб , 7-ая Красноармейская, д.18. лит А

	2.
	ОАО «Леноблгаз»
	192148 г. СПб ул. Пинегина д.104
	188218 Ленинградская область, Ломоносовский район пос. Новоселье

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

	Наименование участника размещения заказа
	Срок выполнения работ
	Цена муниципального контракта
	Соответствие требованиям

	ООО «Проект»
	с момента заключения контракта по 30 октября 2009 г.
	355000 руб. 00 коп.
	Соответствует

	ОАО «Леноблгаз»
	с момента заключения контракта 30 октября 2009 г
	348144 руб. 00 коп.
	Соответствует

7.По результатам рассмотрения и оценки котировочных заявок критерию победителя соответствует заявка ОАО «Леноблгаз», предложения которого соответствуют требованиям заказчика и содержат лучшие условия по цене контракта. По результатам голосования членов комиссии было принято решение признать победителем голосами «За» - 5, «Против» - 0 участника размещения заказа ОАО «Леноблгаз».

Заседание комиссии окончено в 09 ч. 45 мин.

Подписи членов комиссии.

Пузырькина Н.В.                                                                                _________________

                                                                                                                  (подпись)

Кузьмина Е.А.                                                                                _________________

                                                                                                                  (подпись)

Фурсова С.А.                                                                               _________________

                                                                                                                  (подпись)

Чиж Л.В.                                                                                          _________________

                                                                                                                  (подпись)